
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.117 del 18/02/2021

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

2° - SETTORE LAVORI PUBBLICI AMBIENTE DEMANIO PATRIMONIO
MANUTENZIONI CUC

DETERMINAZIONE N. 117 DEL 18/02/2021

OGGETTO:SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE ATTREZZATURE
MECCANICHE IN DOTAZIONE AI SERVIZI TECNICI – ACCORDO QUADRO. Perizia
n. 01/16 IMPEGNO ANNO 2021 A FAVORE DELLA DITTA REBELLINO SAS CIG:
Z012300950

IL DIRIGENTE

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 15/01/2021, immediatamente esecutiva,
con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2021/2023.

PREMESSO CHE con D.D n.1442 Del 16/11/2018 è stato disposto l’affidamento
dell’accordo quadro per la manutenzione delle attrezzature meccaniche in dotazione ai
servizi tecnici, alla ditta “REBELLINO sas”, che ha offerto un ribasso dell’1,28205% per
un importo pari ad euro 38.500,00 oltre a Iva al 22% per un totale complessivo di euro
46.970,00;

CONSIDERATO che il servizio è stato consegnato in data 01/02/2019 con decorrenza
dal giorno medesimo, e avendo durata triennale di 1095 (millenovantacinque) giorni,
terminerà il giorno 31/01/2022;

CONSIDERATO che per l’Accordo Quadro in oggetto, a decorrere dalla data di inizio
della stessa, sono state liquidati servizi per euro 5.086,92 IVA compresa a fronte
dell’importo massimo dell’accordo quadro pari a € 46.970,00 IVA compresa; risultano
ad oggi disponibili € 41.883,08 (IVA compresa) dell'importo massimo aggiudicato alla
ditta “REBELLINO sas” ;

VALUTATO pertanto opportuno provvedere, per l'anno 2021 al relativo impegno di
spesa per la prosecuzione della fornitura in oggetto;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.117 del 18/02/2021

2 di 3

VISTO il D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000, recante “Ordinamento finanziario e contabile
degli Enti Locali”;

VISTO lo Statuto e il Regolamento di Contabilità comunale;

RICONOSCIUTA propria la competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE sul cap. 6353/00 “Manutenzione patrimonio comunale” a favore
della ditta “REBELLINO sas”, la somma di € 5.000,00 sul Bilancio 2021 che
presenta relativa disponibilità;

2. Che i contenuti del presente provvedimento, richiamati dall’art. 37 del D.Lgs.
33/2013, vengano pubblicati sul portale dell’“Amministrazione trasparente”;

3. Che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che all’Albo Pretorio, sul
profilo committente nella sezione dell’“Amministrazione Trasparente” ai sensi
dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm..

IL DIRIGENTE
arch. Simone Pedonese

__________________________

Il tecnico incaricato dichiara la regolarità della documentazione e la sua corrispondenza a
quanto previsto per legge: elenco documentazione allegata, elenco documentazione agli atti

citati in premessa.

IL RUP
Geom. Alessandro Fontana

__________________________



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.117 del 18/02/2021

3 di 3

02/02/2021 Pratica istruita da Ing. ir. Emanuele Giunta

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.999 09.02 635300 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

50 N. 384 € 5.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
REBELLINO S.A.S.

Descrizione Impegni Assunti
SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE ATTREZZATURE MECCANICHE IN
DOTAZIONE AI SERVIZI TECNICI – ACCORDO QUADRO. Perizia n. 01/16IMPEGNO ANNO
2021 A FAVORE DELLA DITTA REBELLINO SAS CIG: Z012300950

IL DIRIGENTE
Dr. SIMONE PEDONESE

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


